ブースのご案内

主な出展内容

●会場：

テレピアホール （東海テレビ放送様隣接）
〒461－0005  愛知県名古屋市東区東桜1-14-25　テレピアビル2F

出展のご案内
テレビ・映像最新技術展 in名古屋2018

お客様各位
謹啓　向暑の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社ブースでは、「4K/8K オンライン・フィニッシング」「AI機能/コンテンツアーカイブ＆プレイアウト＆ディープラー
ニング」の次世代映像制作に欠かせない最新ソリューションをご紹介します。

謹言

12.11 火 12.12 水 テレピアホール

4K/8K オンライン・フィニッシング・システム 「AI」機能/コンテンツアーカイブ&プレイアウト
● SGO Mistika
Mistikaは、オンライン編集、VFX、カラーグレーディング、S3D、
VR、デリバリーをひとつのシステムにおさめたトータルポストプロダク
ションシステムです。HD、2K、4K、8K編集作業を、スピードや正確
性を発揮しながら、完璧な仕上がりを提供します。

● DaAlps
DaAlpsは、さまざまなデータを登録、管理、解析（AI）し、コンテンツをフル活
用するプラットフォームです。最新ODA（ソニー光ディスク）に対応したアーカ
イブ用途やプレイアウト（送出）も構築可能。素材管理ではメタのコメント入力
に加え、動画素材内の文字スーパーを「AI 解析」し、自動でメタ抽出する便利
機能を搭載。クラウドサービスによる音声解析も実装可能です。プレイアウトは、
コンテンツのプレイリストや機器制御を可能としたローコストなシステム構築を
実現します。

※出展商品は変更になる場合があります。

http://www.kycom.co.jp

■本社
■東北営業所
■信越営業所
■東海営業所
■近畿営業所
■九州営業所
■赤坂テクニカルセンター

■本社
■高松支店

グループ会社
平成堂株式会社

〒141-0001  東京都品川区北品川5-9-11  大崎MTビル 3・4階 TEL 03-3445-2070 FAX 03-5449-6672

〒980-0811  宮城県仙台市青葉区一番町１-1-8  青葉パークビル 6階 TEL 022-726-8781 FAX 022-726-8788

〒390-0811  長野県松本市中央1-21-3  長野県理容会館 3階 TEL 0263-38-1171 FAX 0263-38-1170

〒460-0008  愛知県名古屋市中区栄1-13-2  愛織第2ビル 2階 TEL 052-203-3401 FAX 052-203-3400

〒541-0053  大阪府大阪市中央区本町1-8-12  オーク堺筋本町ビル 4階 TEL 06-4705-6031 FAX 06-4705-6041

〒810-0073  福岡県福岡市中央区舞鶴2-1-10 オフィスニューガイア福岡赤坂ビル 5階 TEL 092-732-7001 FAX 092-732-7017

〒102-0083  東京都千代田区麹町5-7-2  MFPR麹町ビル 2階 TEL 03-6261-0090 FAX 03-3265-0103

〒763-0031  香川県丸亀市城南町61番地 TEL 0877-23-6355 FAX 0877-23-1668

〒761-8057  香川県高松市田村町496番地 TEL 087-865-3325 FAX 087-867-1842

お問合せ先 各営業担当 または
右記 までお願いいたします。 info_mk@kycom.co.jp